
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Programmazione e Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 

1 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti (di seguito, 

legge n. 107 del 2015) e, in particolare, l’articolo 1, comma 56, che prevede che il 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca, al fine di sviluppare e di 

migliorare le competenze digitali degli studenti e di rendere la tecnologia digitale uno 

strumento didattico di costruzione delle competenze in generale, adotta il Piano 

nazionale per la scuola digitale; 

 

VISTO  l’articolo 1, comma 58, della citata legge n. 107 del 2015, con cui sono individuati gli 

obiettivi perseguiti nell’attuazione del Piano nazionale per la scuola digitale tra i quali 

la realizzazione di attività volte allo sviluppo delle competenze digitali degli studenti, 

anche attraverso la collaborazione con università, associazioni, organismi del terzo 

settore e imprese, il potenziamento degli strumenti didattici e laboratoriali necessari a 

migliorare la formazione e i processi di innovazione delle istituzioni scolastiche 

nonché la definizione dei criteri e delle finalità per l’adozione di testi didattici in 

formato digitale e per la produzione e la diffusione di opere e materiali per la didattica, 

anche prodotti autonomamente dagli istituti scolastici; 

 

VISTO l’articolo 1, comma 62, delle medesima legge n. 107 del 2015, che destina 

all’attuazione del Piano nazionale per la scuola digitale la somma di euro 30 milioni 

annui a decorrere dall’anno 2016; 

 

VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 27 ottobre 2015, 

n. 851, con cui, in attuazione dell’articolo 1, comma 56, della citata legge n. 107 del 

2015, è stato adottato il Piano nazionale per la scuola digitale (di seguito, PNSD);  

 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 6 maggio 2016, n. 

299 (di seguito, DM n. 299/2016) e, in particolare, l’articolo 2 che ha destinato la 

somma pari a euro 6.000.000,00 (seimilioni/00) per la realizzazione all’azione #24 del 

PNSD “Biblioteche scolastiche innovative” e l’articolo 5 che ha individuato i criteri e 

le modalità di realizzazione dell’azione, demandandone l’attuazione alla Direzione 

generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale, mediante avvio di apposita 

procedura selettiva pubblica; 

 

VISTO il decreto del Direttore della direzione generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 

digitale 11 maggio 2016, n. 169, con cui è stato approvato lo schema di avviso 

pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali 

MIUR.AOODGEFID.REGISTRO DEI DECRETI DIRETTORIALI.0000182.21-05-2018



 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Programmazione e Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 

2 

 

di biblioteche scolastiche innovative, concepite come centri di informazione e 

documentazione anche in ambito digitale nell’ambito del Piano nazionale per la scuola 

digitale; 

 

VISTO  l’avviso pubblico del Direttore Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 

per la gestione dei fondi strutturali dell’istruzione e per l’innovazione digitale 13 

maggio 2016, prot. n. 7767 (di seguito Avviso n. 7767 del 2016), rivolto alle 

istituzioni scolastiche ed educative statali per la realizzazione di biblioteche 

scolastiche innovative, concepite come centri di informazione e documentazione anche 

in ambito digitale nel contesto del Piano nazionale per la scuola digitale;  

 

VISTO  il decreto del Direttore Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali dell’istruzione e per l’innovazione digitale 7 agosto 2017, 

n. 341, con il quale è stata approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione 

pubblica per la realizzazione di Biblioteche scolastiche innovative nelle istituzioni 

scolastiche ed educative statali di ogni ordine e grado; 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 1° settembre 

2016, n. 663 (di seguito, DM n. 663 del 2016), recante criteri e parametri per 

l’assegnazione diretta alle istituzioni scolastiche, nonché per la determinazione delle 

misure nazionali relative la missione Istruzione scolastica, a valere sul Fondo per il 

funzionamento delle istituzioni scolastiche, e in particolare l’articolo 19 che ha 

destinato l’importo di euro 2.500.000,00 allo scorrimento delle graduatorie di merito 

relative all’Avviso pubblico n. 7767 del 2016 per la realizzazione delle biblioteche 

scolastiche innovative; 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 11 agosto 2017, n. 

623, registrato alla Corte dei Conti al n. 2086, che all’articolo 1 ha destinato 

un’ulteriore somma pari a euro 2.500.000,00, a valere sulle risorse di cui all’articolo 1, 

comma 62, della legge n. 107 del 2015 disponibili sul capitolo 7107 dell’esercizio 

finanziario 2017 del bilancio del Ministero dell’istruzione, dell’università e della 

ricerca, alla realizzazione delle biblioteche scolastiche innovative di cui all’azione #24 

del Piano nazionale scuola digitale e a favore delle istituzioni scolastiche utilmente 

collocate nella graduatoria di merito di cui al citato Avviso pubblico n. 7767 del 2017; 

 

PRESO ATTO che nelle premesse del citato decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università 

e della ricerca n. 623 del 2017 è stato precisato che alle prime 500 istituzioni 

scolastiche utilmente collocate in graduatoria all’esito della selezione pubblica di cui 

all’Avviso n. 7767 del 2016 sono destinate le risorse, pari ad euro 2.500.000,00, di cui 

al decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 663 del 2016 

nonché le risorse, pari ad euro 2.500.000,00 di cui al citato decreto del Ministro 

dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 623 del 2017; 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Programmazione e Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 

3 

 

 

PRESO ATTO che nelle premesse del decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della 

ricerca n. 623 del 2017 si precisa che sono destinate allo scorrimento della graduatoria 

all’esito della selezione pubblica di cui all’Avviso n. 7767 del 2016 le risorse, pari a 

euro 5.056.000,00, di cui al decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della 

ricerca n. 299 del 2016, che costituiscono quota parte dei 6.000.000,00 che lo stesso 

decreto ministeriale n. 299 del 2016 destinava all’azione #24 del PNSD, considerato 

che euro 900.000,00 erano destinate, ai sensi dell’articolo 5, comma 6, del richiamato 

decreto n. 299 del 2016 per dotare ciascuna istituzione scolastica ed educativa statale 

di libri e testi individuati e scelti attraverso apposita procedura selettiva, e considerato 

che euro 44.000,00 erano destinate alla realizzazione di un sistema informativo di 

gestione della rete di biblioteche, di condivisione, valutazione e monitoraggio, nonché 

di documentazione e pubblicizzazione delle attività svolte; 

 

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto,  

 

 

D E C R E T A 

 

Articolo 1 

(Ammissione al finanziamento) 

 

1. Per le finalità indicate in premessa sono ammesse al finanziamento le proposte delle 

Istituzioni scolastiche collocate dalla posizione 501 alla posizione 1.000 nella graduatoria di 

merito redatta a seguito dell’Avviso pubblico 13 maggio 2016, prot. n. 7767 e approvata con 

decreto del Direttore della Direzione generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 

per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 7 agosto 

2017, n. 341. 

2. Le istituzioni scolastiche beneficiarie del presente provvedimento in seguito all’erogazione 

del primo acconto, secondo le modalità indicate dall’articolo 6 del decreto del Ministro 

dell’istruzione, dell’università e della ricerca 6 maggio 2016, n. 299, devono produrre, pena 

la decadenza dal diritto al finanziamento, la documentazione amministrativa prevista 

dall’articolo 5, comma 4, del medesimo Avviso n. 341 del 2017. 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 Simona Montesarchio 

    
 

 



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

501. AGPS02000P 82

502. ANIS01900A 82

503. BOIC832006 82

504. CEIC848004 82

505. CLIS01900D 82

506. CTEE08300Q 82

507. FGIS00300Q 82

508. FIIS01400V 82

509. MEPS010008 82

510. MIRC300004 82

511. MOEE012001 82

512. MOIC83000C 82

513. MOIC84100V 82

514. MOPC020008 82

515. NAEE142002 82

516. NAPC130004 82

517. NAPC19000Q 82

518. PAIC820003 82

519. PGIC84800X 82

520. PGIS03100P 82

521. PNIC81200A 82

522. PSIS00700A 82

523. PVTD03000A 82

524. REIC850003 82

525. REIC855006 82

526. REPC02000N 82

527. RETD09000V 82

528. RMIC897006 82

529. RMIC8AP00T 82

530. RMIC8BX00R 82

531. RMIC8EB00L 82

532. RMIC8GE009 82

533. RMIC8GT00N 82

534. RMIS027004 82

535. RMPM07000R 82

536. SRIC81900E 82

537. SSEE027003 82

538. SSIC826005 82

539. TAIC85400R 82

540. TAPS03000T 82

541. TEIS00800N 82

542. TOEE03400L 82

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

pag. 1 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

543. TSIC812008 82

544. VAIC878006 82

545. VIIC87300R 82

546. VTIC81100C 82

547. ALIC82500V 81

548. ARIC825009 81

549. ARPM010006 81

550. ATIS004003 81

551. BIIC80000D 81

552. BOIC825003 81

553. BRIC811008 81

554. BSIS031005 81

555. CAEE09800R 81

556. CAPS120008 81

557. CBIS022008 81

558. CEIC864002 81

559. CHIC81400N 81

560. CLTD090005 81

561. CNEE069003 81

562. CSIC88300E 81

563. CSIC89700C 81

564. CSIC8AU004 81

565. CZIC864001 81

566. ENIS004004 81

567. FEIS00700C 81

568. FGPS010008 81

569. FIIC82300D 81

570. FIMM20500P 81

571. FRIC857001 81

572. FRPS040005 81

573. GEIC84700V 81

574. GEIC862001 81

575. LEPM01000Q 81

576. MIIC8A300D 81

577. MIIC8CQ00A 81

578. MNIC81400T 81

579. MOIC83400Q 81

580. MOIC83600B 81

581. NAIC80300C 81

582. NOIC825008 81

583. PAIC84500B 81

584. PAIC8A2004 81

pag. 2 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

585. PAIC8AF00B 81

586. PAIC8AL00X 81

587. PAIS02300P 81

588. PAPC04000P 81

589. PGIS01100D 81

590. PNIC82800X 81

591. POIC80700G 81

592. POIC81600A 81

593. PRIS00400B 81

594. PSPS01000G 81

595. PZIC85800V 81

596. RCIS03600Q 81

597. REIC81100C 81

598. RGIS00600Q 81

599. RMIC8D900R 81

600. RMIC8EQ00G 81

601. RMIS026008 81

602. RMIS04600D 81

603. RMIS11600E 81

604. RMPS280004 81

605. RMPS320009 81

606. RMRI05000Q 81

607. RNEE01500N 81

608. SAEE15900T 81

609. SARH010009 81

610. SPIS01100V 81

611. SVIC81400L 81

612. TOIC84000T 81

613. TOIC87500R 81

614. TOIS058007 81

615. TOPC01000C 81

616. TPEE058003 81

617. TPIC83200R 81

618. TSPC02000N 81

619. TVIC87900C 81

620. TVIC88400X 81

621. VEIS012006 81

622. VIIC80800N 81

623. VRIC887003 81

624. VTIC83200D 81

625. VTPM010007 81

626. AGIC818005 80

pag. 3 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

627. AGIC82700X 80

628. AGIC839006 80

629. AGIC85700Q 80

630. ANIC828001 80

631. ANPC010006 80

632. ATIC80100B 80

633. ATIC80400V 80

634. BAIS05900B 80

635. BGIC85600R 80

636. BGIS00800G 80

637. BLIC823004 80

638. BNIC819003 80

639. BNIC86100D 80

640. BOIC85700E 80

641. BOIC88000G 80

642. BOIS00300A 80

643. BRIC80600R 80

644. BSIC87400V 80

645. CAIC81300P 80

646. CEIC806002 80

647. CEIC870009 80

648. CEIS028003 80

649. CEMM10800G 80

650. CHIC83700A 80

651. CLIC815002 80

652. CNIC804006 80

653. CNIC82800P 80

654. CNPS02000N 80

655. CSIS06900C 80

656. CTIC8AN003 80

657. CTIC8AZ00A 80

658. CTMM095001 80

659. CTPS03000P 80

660. CTRH03000C 80

661. FGIC87000A 80

662. FGMM00400C 80

663. FGPS040004 80

664. FIIC83100C 80

665. FIIC833004 80

666. FIIC84300P 80

667. FIIC862004 80

668. FIIS018006 80

pag. 4 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

669. FITN01000P 80

670. FOIC80800L 80

671. FRIS02600D 80

672. GEIC83500L 80

673. GEIS01400Q 80

674. GRIC82500N 80

675. GRIC83200R 80

676. GRIC83300L 80

677. LEIC82100G 80

678. LEIC83400N 80

679. LEIC853003 80

680. LEIC888002 80

681. LEPC03000R 80

682. LEPS01000P 80

683. LOIS00400E 80

684. LTIC80000R 80

685. LTPM030007 80

686. LTRH01000P 80

687. MCIC81600C 80

688. MCIC818004 80

689. MEIC88700Q 80

690. METD08000A 80

691. MIIC8CD00E 80

692. MIIC8DB00D 80

693. MIIS003003 80

694. MNIS00800P 80

695. MOIC823009 80

696. MOMM01200X 80

697. MTIC82400V 80

698. NAEE333001 80

699. NAPS24000P 80

700. NATF130009 80

701. NOIC83100G 80

702. NUIC850006 80

703. ORIS011007 80

704. PAIC89800X 80

705. PAIC8AJ008 80

706. PAIS013004 80

707. PATF030009 80

708. PATN01000Q 80

709. PEPS05000V 80

710. PNIS00900P 80

pag. 5 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

711. PSIC84000T 80

712. PTIC816004 80

713. RAIC82000R 80

714. RGIS01400P 80

715. RIIC829001 80

716. RMIC82900G 80

717. RMIC86400V 80

718. RMIC8DB002 80

719. RMIC8F100B 80

720. RMIC8GM00D 80

721. RMIS02400L 80

722. RMPC41000C 80

723. RMTF040002 80

724. SOIC81100R 80

725. SPIC800008 80

726. TAIC807007 80

727. TAIS03900V 80

728. TOIC89600T 80

729. TOIC899009 80

730. TOIC8A700R 80

731. TOIS059003 80

732. TOMM33200E 80

733. TORI030002 80

734. TRIC81400C 80

735. TSPS03000B 80

736. UDIC81500T 80

737. VAIS02700D 80

738. VBIC81500N 80

739. VBIC818005 80

740. VCIC80000E 80

741. VEIC874009 80

742. VIIC85900E 80

743. VTIC82900N 80

744. VVIC82600R 80

745. AGIC84000A 79

746. AGRI02000X 79

747. ANIC827005 79

748. APIC81000A 79

749. ARIC83800B 79

750. AVIC880003 79

751. AVPC05000N 79

752. BAEE06500L 79

pag. 6 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

753. BAMM25600E 79

754. BGIC868003 79

755. BGIS033008 79

756. BIIS002009 79

757. BOIS009009 79

758. BRIC80100N 79

759. BRIC81400Q 79

760. CAIC87600T 79

761. CAIC8AA003 79

762. CEIC868009 79

763. CEIS03700T 79

764. CEPS090004 79

765. CEPS130009 79

766. COIC83900T 79

767. CTIC856009 79

768. CTPC070002 79

769. CTPS070005 79

770. CZIC83000T 79

771. FEIC81900E 79

772. FGIC827004 79

773. FGIC86500V 79

774. GRIC81100Q 79

775. IMIS006008 79

776. LEIC836009 79

777. LEIS00100E 79

778. LIMM00100P 79

779. LOIC80100V 79

780. LORC01000Q 79

781. LTTD04000L 79

782. MCIS00800N 79

783. MCRI010008 79

784. METH01000T 79

785. MIIC8FQ00N 79

786. MIPS10000T 79

787. MITD330007 79

788. MNIS00300G 79

789. MSIC806006 79

790. MSIC821008 79

791. MTIC81900B 79

792. NAEE10100Q 79

793. NAEE22800L 79

794. NAIC8BE009 79

pag. 7 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

795. NAIC8DA007 79

796. NAIC8EN005 79

797. NAIC8FL004 79

798. NAIS01200B 79

799. NAMM0AX00B 79

800. NAPS110002 79

801. NAVC010009 79

802. ORIC82700L 79

803. PAEE09300V 79

804. PAIC81600B 79

805. PAIC8AU00Q 79

806. PAIS03600R 79

807. PDIC825002 79

808. PGIC83700D 79

809. PGIC863002 79

810. PIIC831007 79

811. PNTF01000A 79

812. PSIC836006 79

813. RAIC817001 79

814. RAIC82100L 79

815. REIC847007 79

816. REPM010007 79

817. RGEE009005 79

818. RGIC83300X 79

819. RMIC83700E 79

820. RMIC871002 79

821. RMIC8AL00A 79

822. RMIC8B200R 79

823. RNIC80800C 79

824. SAIS059003 79

825. SARA010005 79

826. SIIS001005 79

827. SIIS01100Q 79

828. SPIC81000V 79

829. SSPS05000G 79

830. SVPS02000D 79

831. TAIC80500G 79

832. TAPC10000Q 79

833. TEIC83700D 79

834. TOIC852004 79

835. TOIC8AQ00L 79

836. TOIS00700A 79

pag. 8 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

837. TOIS029007 79

838. TOIS03300V 79

839. TOIS05400X 79

840. TOIS06300P 79

841. TOMM27300X 79

842. TOPC06000D 79

843. TOPS04000B 79

844. TPIC81300B 79

845. UDIC80900E 79

846. VBIC80700P 79

847. VCIC81300L 79

848. VEIC825004 79

849. VEIS00300B 79

850. VIIC820008 79

851. AGIC84300T 78

852. AGIS014002 78

853. ALPS020009 78

854. ANIC813007 78

855. ANIC81600P 78

856. ARIC833008 78

857. BAPS200003 78

858. BLIC831003 78

859. BOIC80500T 78

860. BOSL02000A 78

861. BRRH01000Q 78

862. BSIC85000A 78

863. CAEE038005 78

864. CAIC82800C 78

865. CAIS009007 78

866. CAPS13000V 78

867. CTIC86200L 78

868. CTIC881002 78

869. CTIC8AB00G 78

870. FGIS021009 78

871. FIIC870003 78

872. FOEE021005 78

873. FRIC835004 78

874. FRIC84600E 78

875. FRIS01100Q 78

876. GEIC81400G 78

877. GEIC82100P 78

878. GRIS00400R 78

pag. 9 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

879. LEIC8AK00R 78

880. LEIC8AP00X 78

881. LIIS00100T 78

882. LIIS01100C 78

883. LTIC81400P 78

884. LUIC82600C 78

885. MCIC81400R 78

886. MCPC04000Q 78

887. MEIC819005 78

888. MIIC8AF001 78

889. MIIC8FH00N 78

890. MIIS02100L 78

891. MIPS03000R 78

892. MOIS02200N 78

893. NAIC8GE00A 78

894. NAMM07800V 78

895. NAPC09000V 78

896. NASL010002 78

897. NATF040003 78

898. NOIC80800E 78

899. NOIC82400C 78

900. PATD050008 78

901. PGMM111007 78

902. PIIC840002 78

903. PNIS00400G 78

904. PRIC834003 78

905. PZIC85400G 78

906. PZIC89500T 78

907. PZIS01900C 78

908. RAPC01000L 78

909. RCIC870003 78

910. REIS014004 78

911. RGIC83000C 78

912. RGTD01000L 78

913. RIIC823002 78

914. RMEE20500V 78

915. RMIC846009 78

916. RMIC891007 78

917. RMIC8A000E 78

918. RMIC8AX006 78

919. RMIC8B400C 78

920. RMIC8BN00L 78

pag. 10 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

921. RMIC8DC00T 78

922. RMIS069006 78

923. RMVC02000V 78

924. SAEE102002 78

925. SAIC880008 78

926. SAIC8A900C 78

927. SIIC80700X 78

928. SIIC81000Q 78

929. SIIC81500V 78

930. SIIC81700E 78

931. SSPC02000L 78

932. TAIC85500L 78

933. TOEE01400B 78

934. TOEE045003 78

935. TOIC81200N 78

936. TOIC83200V 78

937. TOIC849008 78

938. TOIC89800D 78

939. TOIS00600E 78

940. TRIC816004 78

941. UDIC85700X 78

942. VCIC809001 78

943. VITD010003 78

944. VRIC89600T 78

945. AGIC84900R 77

946. AQPS03000Q 77

947. BAMM07800N 77

948. BAPS05000A 77

949. BGIC85100N 77

950. BREE02300L 77

951. BREE03100G 77

952. BRIC817007 77

953. BRTD01000T 77

954. BSIC82100A 77

955. BSIC8AM007 77

956. BSPS05000X 77

957. CRIS004006 77

958. CTIC823002 77

959. CTIC85000A 77

960. CTIS008004 77

961. CTIS03300R 77

962. CZIC87200X 77

pag. 11 di 12



posizione in graduatoria beneficiario punteggio

Allegato 1 - Elenco proposte progettuali beneficiarie

scorrimento graduatoria ex DDG 07/08/2017 n. 341

Biblioteche scolastiche innovative

963. FGEE01100L 77

964. FGIC82800X 77

965. KRIS00900G 77

966. KRPS010005 77

967. LEIC85500P 77

968. MCIC80300A 77

969. MCIC81000D 77

970. MCIC811009 77

971. MEIC83900A 77

972. MEIC878001 77

973. MEIC8AE00T 77

974. MISL03000N 77

975. NAIC8AR00E 77

976. NAIC8CX00G 77

977. NAIC8E6001 77

978. NAIC8FX00B 77

979. NAMM32100N 77

980. PAIC87700V 77

981. PAIC8AT00X 77

982. PAPM100009 77

983. PDIC896004 77

984. PDIS02300E 77

985. PSTF01000N 77

986. RCPM04000T 77

987. RGEE01400L 77

988. SAPC040008 77

989. SOIC81900B 77

990. SRIC83400L 77

991. TAPC11000A 77

992. TEIC811009 77

993. TPIC806008 77

994. TPPM03000Q 77

995. TPRH02000T 77

996. VEIC84200T 77

997. VEIC845009 77

998. VEIC867006 77

999. VRIC85500G 77

1000. VVIC82800C 77

pag. 12 di 12


